bu3Hec

YUuciauackaa EjdeHa AHaTo/JIbeBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

YucnuHckas EneHa AHaTo/IbeBHA
VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

15-12-2006

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

HUOHC Poccuu 1o 1. Tamb0oBYy

01-04-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

52.11

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

Po3unynasg TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3vHaX MPENMYINTECTBEHHO IMUINEBEIMHU ITPOOYVKTAMMU,
BKII0Yad HAITUTKH, U TabaYHbIMHU HU3OENTNAMN

683101667072

306682934900041

152757805
(49015)
(9D
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